关于公布第十九、二十期本科生科研训练计划项目评审结果的通知
福大教〔2016〕28号
各学院：
根据《福州大学本科生科研训练计划（SRTP）项目管理实施办法》，我校组织有关专家对第十九、二十期本科生科研训练计划已结题项目进行了认真的评审。从评审结果来看，大部分项目负责人能严格按照计划组织并实施科研训练项目，并取得了预期的效果，达到本科生科研训练的目的。但从结题材料科学与工程学院来看，也存在一定问题，需引起各学院高度重视，同时学校将对未按时结题的项目指导教师采取限制指导项目数或取消指导资格等措施。
现将第十九、二十期科研训练计划项目结题评审情况公布如下：第十九期80个项目申请结题74项（其中：优秀项目7项、合格项目66项、不合格1项），终止4项，未结题2项。第二十期338个项目申请结题325项（其中：优秀项目28项、合格项目292项、不合格5项），终止7项，延期5项，未结题1项。
附件：
1、福州大学第十九、二十期本科生科研训练计划项目结题评审优秀项目20160628
2、福州大学第十九期本科生科研训练计划项目结题评审汇总表20160628

3、福州大学第二十期本科生科研训练计划项目结题评审汇总表20160628

4、福州大学第十九、二十期本科生科研训练计划不合格、终止、延期、未结题项目20160628

附件5
 
福州大学第十九期本科生科研训练计划项目结题评审结果汇总统计表  
	序号
	单位
	项目数
	结题评审情况
	未结题
	终止

	
	
	
	优秀
	合格
	不合格
	
	

	1
	电气工程与自动化学院工程
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	机械工程及自动化学院工程
	11
	4
	6
	 
	1
	 

	3
	数学与计算机科学学院
	3
	 
	3
	 
	 
	 

	
	综合班
	1
	 
	1
	 
	 
	 

	4
	化学学院
	1
	 
	1
	 
	 
	 

	5
	石油化工学院
	5
	 
	5
	 
	 
	 

	6
	土木学院
	6
	 
	6
	 
	 
	 

	7
	环境与资源学院
	2
	 
	2
	 
	 
	 

	8
	经济与管理学院
	16
	 
	13
	 
	1
	2

	9
	生物科学与工程学院
	19
	1
	18
	 
	 
	 

	10
	外国语学院
	1
	 
	1
	 
	 
	 

	11
	物理与信息工程学院
	2
	 
	1
	1
	 
	 

	12
	建筑学院
	3
	 
	2
	 
	 
	1

	13
	厦门工艺美术学院
	3
	1
	2
	 
	 
	 

	14
	紫金矿业学院
	3
	 
	2
	 
	 
	1

	15
	材料科学与工程学院
	4
	1
	3
	 
	 
	 

	 
	合计
	80
	7
	66
	1
	2
	4


 
附件6
 福州大学第二十期本科生科研训练计划项目结题评审结果汇总统计表                      
	序号
	单  位
	项目数
	结题评审情况
	未结题
	终止
	延期

	
	
	
	优秀
	合格
	不合格
	
	
	

	1
	电气工程与
自动化学学院
	20
	2
	17
	 
	 
	1
	 

	2
	机械工程及
自动化学院工程
	7
	3
	3
	 
	1
	 
	 

	3
	数学与计算机科学学院
	12
	 
	12
	 
	 
	 
	 

	
	软件学院
	2
	 
	2
	 
	 
	 
	 

	4
	化学学院
	20
	1
	19
	 
	 
	 
	 

	5
	石油化工学院
	13
	1
	12
	 
	 
	 
	 

	6
	土木学院
	35
	7
	24
	2
	 
	 
	2

	7
	环境与资源学院
	23
	4
	19
	 
	 
	 
	 

	8
	经济与管理学院
	44
	3
	34
	3
	 
	4
	 

	9
	生物科学与工程学院
	14
	 
	14
	 
	 
	 
	 

	10
	外国语学院
	13
	 
	12
	 
	 
	1
	 

	11
	物理与信息工程学院
	24
	 
	24
	 
	 
	 
	 

	12
	建筑学院
	4
	 
	4
	 
	 
	 
	 

	13
	厦门工艺美术学院
	8
	1
	7
	 
	 
	 
	 

	14
	紫金矿业学院
	12
	2
	10
	 
	 
	 
	 

	15
	材料科学与工程学院
	17
	3
	14
	 
	 
	 
	 

	16
	法学院院
	20
	 
	17
	 
	 
	1
	2

	17
	人文社会科学学院
	30
	 
	29
	 
	 
	 
	1

	18
	海洋学院学院
	15
	1
	14
	 
	 
	 
	 

	19
	机电工程实践中心
	5
	 
	5
	 
	 
	 
	 

	 
	合  计
	338
	28
	292
	5
	1
	7
	5


 

 

 
福  州  大  学
                            2016年6月21日
